
80A材料锻件采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-22-00085448

二、采购单名称：80A材料锻件采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海发电设备成套设计研究院有限责任公司

五、成交供应商：重庆新承航锐科技股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-03-17 11:39:00

八、公告日期：2023-04-27

九、采购执行人联系方式：18901670411

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
VALVE CONE|C42.59227-
0216|无|无|无

1 件 13% 2023-04-10 上海成套院
上海发电设备成套设
计研究院有限责任公
司

IPV 400

2
U型密封环
|D587/D521*20.4|无|无|无

2 件 13% 2023-04-25 上海成套院
上海发电设备成套设
计研究院有限责任公
司

IPV 400

3
VALVE
STEM|D100*1275|无|无|无

1 件 13% 2023-04-10 上海成套院
上海发电设备成套设
计研究院有限责任公
司

IPV 400

4 圆钢|D155*152|无|无|无 2 件 13% 2023-04-10 上海成套院
上海发电设备成套设
计研究院有限责任公
司

IPV 400

5
VALVE CONE|C42.59227-
0079|无|无|无

1 件 13% 2023-04-10 上海成套院
上海发电设备成套设
计研究院有限责任公
司

IPV 400

6
GEAR
FORGING|1BSD017349|无
|无|无

3 件 13% 2023-04-10 上海成套院
上海发电设备成套设
计研究院有限责任公
司

IPV 400

7
VALVE SEAT|C42.59227-
0088|无|无|无

1 件 13% 2023-04-10 上海成套院
上海发电设备成套设
计研究院有限责任公
司

IPV 400

8
U型密封环
|D770/D704*20.4|无|无|无

2 件 13% 2023-04-25 上海成套院
上海发电设备成套设
计研究院有限责任公
司

IPV 400

发布日期：2023-04-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		141e8d0d370643198166348b8e51b9be
	2023-04-27T23:13:22+0800
	北京
	80A材料锻件采购结果公告
	80A材料锻件采购结果公告




